Протокол № 200
Заседания совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

24 июня 2014 г.

                                                               г. Владивосток

1.Нескоблинов Владимир Васильевич, председатель Совета НП СРО «АСП» (ООО «Стандарт» г. Владивосток);
2.Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток);
3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев);
4.Каширский Михаил Анатольевич, ООО «НОТЕХ-2000» (г. Владивосток);
5.Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-II» (г. Владивосток);
6.Шамыгина Галина Николаевна, ООО «НОВЫЙ ДОМ» (г. Владивосток).

Присутствуют Председатель и 5 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в свидетельство о допуске.
Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «АСП», выдать взамен ранее выданных:

1.№ 0037.05-2010-2508003541-С-134, Обществу с ограниченной ответственностью «Электротехника», ИНН 2508003541, ОГРН 1022500706931,  место нахождения: 692914, Приморский край, г. Находка,  ул. Сахалинская, д. 43.

Виды работ:
	№
	Наименование вида работ

	1
	20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи

20.2.Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно

20.5. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ

20.8. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно

20.10. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно

20.12 .Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты

	2
	24. Пусконаладочные работы

24.1. Пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования

24.4 .Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов

24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов
24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

24.8. Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

	3
	33.Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):

33.4.Объекты электроснабжения до 110 кВ включительно

Общество с ограниченной ответственностью «Электротехника» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 10 000 000 (десять миллионов) рублей.

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) и о допуске к которым член Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»  Общество с ограниченной ответственностью «Электротехника» имеет Свидетельство:
	№
	Наименование вида работ

	1
	20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи

20.1. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 1 кВ включительно
20.2. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно

20.5. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ

20.10. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно

20.13. Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения

	2
	22.Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности

22.6. Устройство электрохимической защиты трубопроводов

	3
	23. Монтажные работы

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации

23.33. Монтаж оборудования сооружений связи

	4
	24. Пусконаладочные работы
24.4. Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов

24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов
24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств

24.13. Пусконаладочные работы средств телемеханики

Директор

                                    С.В. Федоренко